

「或る列車」”冬”メニュー 《Winter coursemeal》

アレルギー表記一覧 Allergen list

●＝使用しています used

メニュー名		前菜 Appetizer	キッシュ料理 Quiche dish	お肉料理 Meat dish	パン pain	スイーツ Sweets	ミニスイーツ Mini sweets
アレルギー食材 Allergen							
特定原材料	えび Shrimp	●					
	かに Crab						
	小麦 Wheat			●	●	●	●
	そば Buckwheat						
	卵 Egg	●	●	●	●	●	●
	乳 Milk		●	●	●	●	●
	落花生 Peanuts						
特定原材料に 準じるもの	あわび Abalone						
	いか Squid	●					
	いくら Salmon roe						
	オレンジ Orange					●	
	カシューナッツ Cashew nut						
	キウイフルーツ Kiwi						●
	牛肉 Beef			●			
	くるみ Walnuts						
	ごま Sesame	●					
	さけ Salmon						
	さば Mackerel						
	大豆 Soybean						
	鶏肉 Chicken		●	●			
	バナナ Banana						
	豚肉 Pork		●				
	まつたけ Matsutake mushrooms						
	もも Peach						
	やまいも Yam						
	りんご Apple						●
	ゼラチン Gelatin			●		●	
	アーモンド Almond						●

※上記全メニューは同一の調理場で調理しています。